
                                                                                                        
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
Від 24.01.2022 року № 20 

м. Кам’янка 

 

Про надання із житлового фонду 

соціального призначення 

квартири № 10 по вул. Пушкіна, буд. 39 

м. Кам’янка, Черкаської області 

   

 

Розглянувши заяву П.І.П. від 04.01.2022 р. № 7 «Про надання житла із 

фонду соціального призначення», протокол  громадської комісії з житлових 

питань виконкому від 20.01.2022 р. № 1, на підставі п.2 п.а ст.30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.п. 2, 9 ст. 9, п. 7 ст. 11, ст. 17, п. 2 ст. 

22 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», ст. 33 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядку надання 

соціального житла з житлового фонду соціального призначення затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 р. № 682, виконавчий 

комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати П.І.П., 01.10.2002 року народження, яка перебуває на соціальному 

квартирному обліку в позачерговому списку отримання жилого 

приміщення із фонду соціального житла, як дитина позбавлена 

батьківського піклування з 27.02.2018 року, квартиру № 10 по вул. 

Пушкіна, 39 в м. Кам’янка, Черкаської області, житловою площею 27.8 

кв.м., на склад сім’ї із 3 (трьох) осіб, строком на п’ять років, із зняттям з 

соціального квартирного обліку. 

2. Юридичному відділу виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

забезпечити укладення договору найму соціального житла. 

3. Центру надання адміністративних послуг виконачого комітету Кам'янської 

міської ради здійснити реєстрацію постійного місця  проживання П.І.П. та 

членів її сім’ї: П.І.П., П.І.П. за адресою: квартира № 10 по вул. Пушкіна, 39 

в м. Кам’янка, Черкаської області.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти назаступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П.. 

 

 Міський голова                                                                          Володимир ТІРОН 

 


